яке становить один гріш від кожного воза і мита від волів, що становить два денари

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.413. Пергамент: 26х56,8 + 10,2 см. Написи: “Regestratae” 
(XVI), “Confirmacio pontalium, anno 1540” (XVII). На шовковому жовто-біло-рожевому шнурку 
печатка: Gum., XIII, №46.

Коп.: MK, 61, k.118-119 (з датою 28 лютого 1540 р.); ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, 
арк.65-66зв.

Регести: MRPS, IV/3, №20144 (з датою 28 лютого 1540 р.);Каталог, №477.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuaniae, Russiae, totius 
Prussiae, Masoviae etc. dominus et heres. Significamus tenore presentium, 
quorum interest, universis et singulis, presentibus et futuris, harum noticiam 
habituris. Quia quemadmodum retroactis temporibus de unanimi voto consi-

lio et assensu totius senatus regni nostri preceperamus omnibus et singulis civitatibus et 
oppidis ceterisque subditis nostris regnicolis, ut universa iura privilegiaque libertatum et 
theloneorum coram nobis pro conventu generali Piothrcoviensi proxime habita et celebrata 
originaliter reproducerunt, inter alias itaque civitates nostras Leopoliensis civitas exhibuit 
coram nobis varia et multiplicia privilegia diversas libertates et prerogativas in se conti-
nentes descriptas per nos et predecessores nostros illi datas et concessas supplicavitque 
nobis humiliter, quatinus illa et illarum omnia contenta approbare et confirmare atque in 
eisdem libertatibus, prerogativis et concessionibus eam civitatem nostram Leopoliensem 
conservare ac manutenere dignaremur. Nos vero certis et rationabilibus permoti causis 
et rationibus, supplicationi huiusmodi dictorum civium nostrorum Leopoliensium dis-
tullimus subscribere et annuere, sed eam ipsam causam iterum videlicet reponendorum 
privilegiorum hucusque prorogavimus. In presenti itaque conventu generali Cracoviensi 
prenominati cives nostri Leopolienses satisfaciendo termino ad id limitato et prefinito inter 
alia privilegia sua reproduxerunt coram nobis originaliter duo privilegia alterum videlicet 
super theloneum pontale, ab omni curru mercibus onusto et onerato per unum grossum. 
Alterum vero a bobus emptitiis per duos denarios recipiendum et exigendum, supplica-
runtque nobis humiliter quatinus huiusmodi ipsorum privilegia thelonearia confirmare et 
approbare ac illa in eorum antiquo et solito vigore conservare dignaremur. Nos vero animo 
nostro volventes, quam necessarium sit civitates nostras finitimas ab hostium impetu esse 
foreque munitas et firmas, gratiam nostram, quam erga illam civitatem nostram Leopoli-
ensem singulater gerimus, incolis eius duximus in hoc declarandam et demonastrandam 
atque supplicationibus eorundem civium nostrorum benigne annuentes predicta duo privi-
legia thelonearia prout in se sunt, confirmavimus, ratificavimus et approbavimus prout 
confirmamus, ratificamus et approbamus, harum serie literarum. Decernentes authoritate 
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nostra regia omnia et singula dictorum privilegiorum contenta iuxta suam vim et tenorem 
robur debite firmitatis obtinere, debere. In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum 
presentibus est appensum. Datum Cracovie in conventione generali, feria quarta proxima 
post dominicam Oculi, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo, regni vero 
nostri anno  trigesimo quarto.